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A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinhein 04017040892393

Markenname Baker & Baker

Artikelbeschreibung B&B Triple Choc Cookie Puck 80g

Artikelkurzbezeichnung (de) B&B Triple Choc Cookie Puck 80

Funktionsbezeichnung (de) Backwaren

Kontaktname Baker & Baker Austria GmbH

Kontaktadresse Schleppe Platz 8, 9020 Klagenfurt, Austria

Produzent GLN 4065698000004

Datenverantwortlicher GLN 9005676000003

Datenverantwortlicher Name Baker & Baker Austria GmbH

Basisartikel ja

Zielmarkt Ländercode 040

Artikelebene CASE

Konsumenteneinheit nein

Liefereinheit ja

Fakturiereinheit ja

Bestelleinheit ja

Globale Produktklassifikation GPC Brick Pies/Pastries - Sweet (Frozen) 10000245

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (CORRECT)

Verfügbarkeit: Startdatum und -zeti 2021-07-02T00:00:00+00:00

Gültig-ab Datum (-zeit) 2021-07-02T00:00:00+00:00

Letzte Änderung 2023-12-19T15:45:00+00:00

B. Abemssungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht Gram (GRM) 7945.00

Inhalt Gram (GRM) 7680.00

Maße: Tiefe Milimetre (MMT) 294.00

Maße: Breite Milimetre (MMT) 241.00

Maße: Höhe Milimetre (MMT) 247.00

Verpackungsart CT

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Negativer Wert (false)

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Teiglinge für Cookies auf Kakaobasis mit weißen, dunklen
und Milchschokoladenstücken, tiefgefroren.

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr. 1/199) Lagertemperatur: mind. -18 °C - gefroren, Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren

Anwendungshinweis für den Konsumenten (Nr. 2/199) Backfertige, vorportionierte Teiglinge auf Kakao Basis für
Cookies mit dunklen und weißen Schokoladenstückchen.

Zubereitungshinweise 20 min auftauen lassen (Optional) // Backen (Umluftofen):
Zeit: 13 - 15 min Temperatur: 150 - 170 °C

Zubereitungsgrad
Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichmäßig
verteilter trockener
Hitze in einem Ofen (BAKE)

Zutatenliste (de)
Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, Weiße Schokoladenstückchen
(14%) (Zucker, Kakaobutter*, VollMILCHpulver, Emulgator:
Lecithine (SOJA), Natürliches Vanillearoma),
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Zartbitterschokoladenstückchen (7,1%) (Zucker,
Kakaomasse*, Kakaobutter*, Emulgator: Lecithine (SOJA),
Natürliches Vanillearoma), Milchschokoladenstückchen
(7,1%) (Zucker, VollMILCHpulver, Kakaobutter*,
Kakaomasse*, Emulgator: Lecithine (SOJA), Natürliches
Vanillearoma), Palmfett, BUTTER, Wasser, Invertzuckersirup,
Rapsöl, Fettarmes Kakaopulver* (3,0%), Reisquellmehl,
Süßmolkenpulver (MILCH), Backtriebmittel:
Natriumcarbonate, Glucono-delta-Lacton, Speisesalz,
Melasse, Natürliches Aroma. *Rainforest Alliance-zertifiziert.
Weitere Informationen finden Sie auf ra.org.

Allergene: Type Code Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY) CONTAINS

Allergene: Type Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE) MAY_CONTAIN

Allergene: Type Code Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse (AW) CONTAINS

Allergene: Type Code Nüsse und Nusserzeugnisse (AN) MAY_CONTAIN

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
(UNPREPARED)

Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße Gram (GRM) 100.00

Energy Value: kcal Kcal 462.00

Energy Value: kj KJO 1933.00

Nährwertangaben FAPUCIS APPROXIMATELY 2.30 GRM

Nährwertangaben FAMSCIS APPROXIMATELY 8.50 GRM

Nährwertangaben Kohlenhydrate (CHOAVL) APPROXIMATELY 56.70 GRM

Nährwertangaben Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) APPROXIMATELY 39.30 GRM

Nährwertangaben Fett (FAT) APPROXIMATELY 23.40 GRM

Nährwertangaben Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT) APPROXIMATELY 12.10 GRM

Nährwertangaben FIBTG APPROXIMATELY 2.30 GRM

Nährwertangaben Eiweiß (PRO-) APPROXIMATELY 4.90 GRM

Nährwertangaben Salz Äquivalent (SALTEQ) APPROXIMATELY 0.70 GRM

Handelseinheit Länderkennzeichen Ursprungsland Deutschland (276)

D. Produktspezifische Informationen

Nationale Klassifizierung TK01

E. Label Information / Organisches Produkt / Zielgruppe / Multimedia

Ökologische Herkunft 100% Organic ()

Referenzierter Dateityp Code PRODUCT_IMAGE

F. Lagerung und Transport / Regal Einheit / Palette / Basis Preis Relevanz und Steuern

Datenträger EAN_13
 (EAN_13)

Lagerung Handhabungstemperatur Minimum [° C] -25.00

Lagerung Handhabungstemperatur Maximum [° C] -18.00

Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage] 0

Stapelfaktor 1

Stapelfaktor 1

Palettenstapelfaktor 1

Kiste Nicht GTIN Bruttogewicht Gram (GRM) 696420.00

Kiste Nicht GTIN Höhe Milimetre (MMT) 1879.00

Kiste Nicht GTIN Breite Gram (GRM) 800.00
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Kiste Nicht GTIN Tiefe Milimetre (MMT) 1200.00

Importklassifikation INTRASTAT (INTRASTAT)

Grundpreisauszeichnungspflicht Bestätigender Wert (TRUE)

G. Gefahrgut / GHS Indikation / Gefährliche Stoffe

H. Verschiedene Informationen

Temperaturangabe bei Temperatur bei Lagerung oder Handhabung
(STORAGE_HANDLING)

Produktregulierung
Entspricht der EU Verordnung 528/2012 über Biozidprodukte
(Gesundheit
von Mensch, Tier und Umwelt, Zulassung, Liste von
erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)

Steuerart VAT

Verantwortlicher Agentur Code 294

Steuerkategorie Code Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom
Zielmarkt. (LOW)

Zusätzlicher Identifikations-Type-Code: Handelsartikel SUPPLIER_ASSIGNED

System Information

Status: Handelsartikel REGISTERED

3Seite:


